اس شماره میں

● ہمہ دم اپنی آنکھوں میں نمی محسوس ہوتی ہے (منظوم)

● احمدی خواتین اور لڑکیاں اسلامی تعلیم و اسلامی اخلاق سے آراستہ ہوں

● محترم میاں غلام احمد صاحب سے وابستہ ناقابل فراموش یادیں

● ناانصافی اور نسل پرستی کے بارہ میں اسلام کا موقف

Online Edition

شمارہ: 209 | جلد: 2

14 محرم الحرام 1442 ہجری قمری

بدھ 02 ستمبر 2020ء

مدیر: ابو سعید

فرمان رسول ﷺ

کونسا درود پڑھا جائے؟

حدیث شریف میں حضرت کعبؓ بیان فرماتے ہیں:

ہم لوگوں نے (ایک دفعہ) حضرت رسول کریم ﷺ کی خدمت میں عرض کیا کہ یا رسول اللہ! ہم آپ لوگوں یعنی آپ کے گھر کے ساتھ تعلق رکھنے والے تمام لوگوں پر درود کس طرح بھیجا کریں۔